TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N" 174/2017

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS,

no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 17, inciso XXXIX, do Regimenro

Interno do 'f RE-GO, RESOLVE:

Art. 1' TORNAR PÚBLICO o Relatório de Gestão Fiscal deste Tribunal

Regional Eleitoral, em conformidade com a Lei Complementar 101, de 4 de maio de

2000 (LRF), artigos 54, inciso 111, e 55, inciso I, alínea "a" e § 2°, referente ao periodo de

maio de 2016 a abril de 2017.

Art. 2' Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Goiânia,Zn de maio de 2017.

I
LI

Des?mbargasior KISLEU DIAS MACIE11 FILHO

Coordenadora de Orçamento e Finanças em Substituição

Leonardo
Co

0—,
(212-4..

'Jeira-)
trole Interno

leX

C

%-M-"C • Dese bargarlor. Kisleu Dia let-Fi s a l
Presidente

AR() nue! Le'ãs7n
Dire G

\ \
P.e,-  "I—

da Silva

UNIÃO - PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL
DEMONSTRATIVO DA DESPESA COM PESSOAL

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
MAIO 2016 A ABRIL 2017

in1

•

DESPESA COM PESSOAL

DESPESAS EXECUTADAS

fürdattfa 12 Man)

UCIUMADAS INSCRITAS EM
RESTOS A PAGAR

1120
MUGES—

Lb)

DESPESA BRUTA COM PESSOAL (1) 149,338,9MM° 164.1 13,02

Per.. Avw 130051.224 03 54 113 01

Penam narro • Pentonams ta 117 33.571

Caem gnomo ca Pessoal °ocorram de Coesos cie Tenasreaçao (s Ir 03 an tc.a IREI

DESPESAS NÃO COMPUTADAS (II) (§11  do art. 19 da LRF)

o-detratas per Derresao• Incentnor Ots~o Voava+

17.576.128,73 31.448,79

De:orna a. 0101.43 JUdiCia'00ped0:0 antera 80 Os apurar.,
Diapetro de Cardo,. ~enate de pelote avara •3 da aprecio 1E03090 31 44. 79

Iratorna Paraorataa ova Recuam Ltnalrfal 17 55707583

DESPESA LIQUIDA COM PESSOAL (III). O -ni 131.762 63121 132 66423

, APURAÇÃO no CUMPRIMENTO DO LESME LEGAI. VALOR. %SOBREA RCL

RECEITA CORRENTE LIDUIDA - RCL IPA na 331 431 W000

IDESPESATOTAL COM PESSOAL -DTP ea •1111 e+M 01 131119600.03 0.01110.0

LIMITE MÁXIMO (3/1) (Incisos I, 11 e III do art. 20 da LRF) 137 334 57113 0023358

LIMITE PRUDENCIAL (VII). (0,9S a VII (parágrafo único do art. 22 da LRF) 159 442 843,07 3022190

UMfTE DE ALERTA f VIII) • (0,90 a VII (Inciso II do § 1• do art. 59 da LRF) tal DM It. 49 0031071

FONTE; SIAR sofrrse E 00FICRE.130. 25092017

%tf Oerritet5V/Onn ~braba na rirei° o re lepweárl ~arries.. de Cada trent). et fabro Os mien ~ar fio OtteerMOCS nierile4 en 31 c* clezerntro 00 • nired. aroma cot uno
ler irttemilibls ,ene CaM130. Enn ~ti et seer,  Meara pado léu procesamenb. • 'Mera] 10 MO de moem te atcluldot

Nana 1 Unas I/ luto • Pranciel 'rebelem», peta Penni TSE n.3[5(2013

2 veta as RCL reteria•Portara Sio nr4se taticrata no DOU PI 10 de Met oe 2017

Maria Sirene Carne tos-

RGF -ANEXO 1 (LRE, ort ss, mui I alínea %VI

	00000001
	00000002